predictis ego dictus Odo dissaish'i me in manu Petri

Fabri prepositi Peronensis ut predicta mitteret in

manum domini regis. Et Gaufridus de Milliaco,

battivus domini regis AiMbianensis, dictam saisinam

rerum Yenditarum predictarum recepit in manu sua

pro domino rege. Predictam autem venditionem

taudavit et concessit Beatrix filia mea et Elysabeth

uxor mea, recognoscens se habere sufaciens escham-

binm apud Esquieres pro dotaîlcio suo; et si aliquid

jus predicte
filia mea et uxor mea in omnibus

predictis habebant, illud totum solverunt, dereli-

querunt et quitaverunt, pro se et heredibus suis,

domino régi et beredibus suis. Ego etiam pre-

dictus Odo et Elysabeth uxor mea promisimus quod
dictam venditionem faciemus laudare et confirmare

filio nostro dum venerit ad etatem, et sub pena
omnium rerum nostrarum que a domino rege tene-

mus. Hec autem veuditio et omnia suprascripta
facta fuerunt in presentia et testimonio Johannis de

Cartegniaco militis, Mathei de Bures militis, Johan-

nis Rosselli de Athiis, Martelli vicecomitis de Mon-

chi, Roberti de Pedagio, et Guillelmi Fursini et

plurium aliorum. Et ad majorem horum firmita-

tem, ego Odo de Monchi predictus presentem pagi-

nam sigilli mei munimine roboravi. Actum fuit hoc

anno ab incarnatione Domini H" ce" tricesimo se-

cundo, mense apriU.

Sceau d'Eudes de Monctiy ou plutôt de ~touchy, chevalier; cire

brune, double queue; sceau armoriât non décrit une fasce accom-

p:)(;nt:<*de six mertettes faisant i'otie. Légende -[-SfOLLCM ÛBONtS

UR MoKcm. Pas de contre-sceau. Le château de Mouehv était

situé près de Péronne (Mouc~y-ta-Gache, Somme, arr. de Pé-

ronne, eant. de Ham).

2t8i 1233. Avril après Pâques, du 11 au 30..

(J. %T3.-Quittances, 1, n° 4. Original.)

Nicholaus Novictmensis episcopus notum facit quod in

ipsius prassentta constituta Elysabeth uxor domini.Odo-

nis de Monchi militis, suum rcsignavit inter ipsius
manus dotalhium et omne jus quod habebat in domo

dicti Odonis sita apud TMotichi recognoscens et sponte
sua asserens se sufficiens pro dicto dotalitio habere

excambium in terra dicti Odonis mariti sui apud Esqui-

meres sita, promittensque, sub (ide juramenti, senihil

in prasfatis domo et pcrtinentiis fore reclamaturam.

Actum anno Domini M°ducentesimo tricesimo secundo,
mense aprili. H

Tracesde sceaupendant sursimplequeue. Le sceaude Nicotas
de Roye, évoquedeNoyon, est décrit dans )'/)tue);faH'csous le
n<'6T47.

2182 Paris. 1232.Mai.

&CMr!M facta domino ?'e~! <ï Roberto de Curti-

niaco, buliculario 7''rO!MC!'<Plicentia sibi con-

cessa pro Castro Renardi )MM~~H</o.

(J. 399. Promesses, n" 29. Ot-ipnal scellé.)

Ego Robertus de Curtiniaco, Francie buticula-

rius, notum facio universis ad quos littere presentes

pervenerint, quodkarissimus dominus meus Ludo-

vicus Francie rex illustris michi concessit Castrum

Renardi Ërœare; et ego ei promisi et super sacro-

sancta juravi quod de castro illo ipsi nec heredibus

suis, nec terre sue, nec hominihus suis de suo

domanio, nec oercatoribus per pedagia et conduc-

tus suos transeuntibus, malumproveniet nec eciam

aliis hominibus suis feodatis, qui parati erunt jus
facere per ipsum, post prollibitionem domini regis
vel heredum suorum, in rebus videlicet quas dicti
homines feodati teneant de domino rege vel here-

dibus suis. Promisi eciam quod de dicto castro

ego et heredes mei domino regi et heredibus suis

erimus adjutores contra omnem hominem qui possit
vivere et mori, preterquam contra dominum Gal-

cherum de Jovigniaco, pro afTario suo proprio, et

preterquam contra heredem dicti (jatcheri, de quo.

ego vel heres meus teneremus dictum castrum, pro
affario ejus similiter proprio. Et sciendum quod
nullus potest habere dictum castrum nisi qui sit
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homo tigius domini regis vel heredis sui. Hec

omnia juravi domino regi tenenda ipsi et heredibus

suis; et hères meus et quicunque teneat dictum

castrum similiter tenebitur et simile facere juramen-
tum domino regi et suis heredibus, et litteras consi-

miles ipsis dare. Si autem ego vel heres meus

contra predictas conveutiones veniremus in aliquo,
dominus rex vel heres ejus ad totum quod de ipso
teneo posset assignare et tenere, sine se mesfacere,

donec esset ei emendatum. In cujus rei testimo-

nium, presentes litteras sigillo meo connrmaYi.

Actum Parisius, anno Domini M:°cc° tricesimo se-

cundo, mense rnaio.

Sceau de Robert de Courtenay, bouteiller de France; cire brune,

double queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 274. Château-

Renard est situé dans le Gàtinais, à 13 kilom. E. de Montar~is

(Loiret, an', de Montargis).

<~85 1232. (Mai.)

(J. 399. Promesses, n° 30. Déficit.)

Galcherus de Jovigniaco se plegium erga dominum

regein pro Roberto de Cortenaio constituit quoad Castrum

Renardi. MAnno M. ce. xxxn. ')

Nous donnons, d'après l'inventaire de Dupuy, la notice de cette

pièce, qui n'est plus dans les cartons, et nous la plaçons à la date

du mors de mai, a cause de la pièce précédente.